
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 31 marca 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j.) oraz zgodnie z § 9 pkt 4 uchwały Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 - Burmistrz 
Miasta i Gminy Kosów Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/130/2020 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kosów Lacki na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1:Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę                              14.039,00 zł  
Plan dochodów budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi 28.059.345,00 zł  
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.893.170,00 zł 

2) majątkowe w kwocie      1.166.175,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia. 

2) w § 1 ust. 2:Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  14.039,00 zł  
Plan wydatków budżetu po dokonanych zmianach w łącznej kwocie wynosi  36.042.559,00 zł  
z tego: 

1) bieżące w kwocie       26.139.163,21 zł 

2) majątkowe w kwocie     9.903.395,79 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a i 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kosów Lacki 

 
 

Jan Słomiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 marca 2021 r.
Zmiany planu dochodów budżetu w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 308 160,00 108,00 308 268,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 020,00 108,00 9 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 108,00 9 108,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 931,00 13 931,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 931,00 13 931,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 13 931,00 13 931,00

Razem: 28 045 306,00 14 039,00 28 059 345,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 000,00 108,00 9 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 108,00 9 108,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 108,00 9 108,00

Razem: 7 944 193,00 108,00 7 944 301,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 423 624,00 0,00 9 423 624,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 282 975,00 0,00 1 282 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 288,00 -15 000,00 774 288,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 15 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 1 297 980,00 108,00 1 298 088,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 108,00 9 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 108,00 9 108,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 384 735,00 13 931,00 398 666,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 13 931,00 28 931,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 13 931,00 28 931,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 282 307,22 0,00 9 282 307,22

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 804 059,22 0,00 5 804 059,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610 862,00 0,00 5 610 862,00

Razem: 36 028 520,00 14 039,00 36 042 559,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 000,00 108,00 9 108,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 108,00 9 108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 108,00 9 108,00

Razem: 7 944 193,00 108,00 7 944 301,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 2b do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31  
marca 2021 r.Zmiany w wydatkach majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 840 862,00 7 840 862,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 610 862,005 610 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 610 862,00 0,00 5 610 862,00

Budowa sieci wodno- kanalizacyjnej na ul. Ogrodowej w Kosowie Lackim 110 862,00 - 30 000,00 80 862,00

Modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych na ul. Sokołowskiej w  
Kosowie Lackim 50 000,00 30 000,00 80 000,00

9 903 395,79 9 903 395,790,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 16/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 31 marca
2021 r. o zmianie uchwały budżetowej gminy Kosów Lacki na rok 2021.

Zgodnie z następującymi pismami Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
dokonuje się zmian w budżecie:

· znak WF-I.3112.17.9.2021 zwiększa się plan dotacji na zadania zlecone w dz. 852 – Pomoc
społeczna o kwotę 108,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

· znak WF-I.3112.19.4.2021.MP zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę 13.931,00 zł z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym
dla uczniów.
Ponadto dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych, zmniejszając plan na zadaniu

pn. „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na ul. Ogrodowej w Kosowie Lackim” o kwotę 30.000,00
zł, przy jednoczesnym zwiększeniu planu na zadaniu pn. „Modernizacja przepompowni ścieków
sanitarnych na ul. Sokołowskiej w Kosowie Lackim”. Są to zadania jednoroczne mieszczące się w
jednym dziale i rozdziale klasyfikacji budżetowej.

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnych przeniesień w rozdziałach.

Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki

Jan Słomiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23EF41F0-EBD6-43DA-84EA-C223832420DF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 2b
	Załącznik

